АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от       13.04.2021                                                                                                         №    47-р/21

О внесении изменений в План проведения плановых проверок
администрацией муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
при осуществлении контроля в сфере закупок на 2021 год,
утвержденный распоряжением администрации муниципального
образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области от 25.12.2020 № 134-р/20

Руководствуясь частью 2, пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений», на основании Постановления администрации муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 04.04.2017 № 471-р/17 «Об определении органов, уполномоченных на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, контроля в сфере закупок» (с изменениями, внесенными Постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 27.09.2017 № 2021-р/17),
1. 	Внести изменения в План работы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по проведению плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд на  2021 год (далее – План проверок), утвержденный распоряжением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 25.12.2020 № 134-р/20, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. 	Сектору муниципального финансового контроля администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Сектор администрации) обеспечить размещение изменений в План проверок на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.lomonosovlo.ru, а также в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Сектора администрации.

Глава администрации							     А.О.Кондрашов

УТВЕРЖДЕН:
Распоряжением администрации
муниципального образования  Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области
от 25.12.2020 № 134-р/20
(в редакции распоряжения администрации
муниципального образования  Ломоносовский
       муниципальный район Ленинградской области от 13.04.2021 №    47-р/21)
(Приложение)

План проведения плановых проверок администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области при осуществлении контроля в сфере закупок на 2021 год

Контрольный орган: Администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	№п/п
	Вид проверки
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки/
Проверяемый период
	Ответственные исполнители

	1
	Документарная
	Заказчик:
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	4720020985
	Российская Федерация, 188502, Ленинградская область, Ломоносовский район, д.Горбунки, д.5А
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании  п. 3 ч. 3 ст.  99 Федерального закона от 5 апреля 2013г. №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Март 2021г/ февраль 2018-февраль 2021
	Зиберт Т.В.

	2
	Документарная
	Заказчик:
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОПУХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	4720008120
	Российская Федерация, 188523, Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Лопухинка д, ул. Первомайская, д.1Б
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании  п. 3 ч. 3 ст.  99 Федерального закона от 5 апреля 2013г. №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Май 2021г/ апрель 2018-апрель 2021
	Зиберт Т.В.

	3
	Документарная
	Заказчик:
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	4720007705
	Российская Федерация, 188532, Ленинградская область, Ломоносовский район, гп Лебяжье, Приморское шоссе, д.68
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании  п. 3 ч. 3 ст.  99 Федерального закона от 5 апреля 2013г. №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Июнь 2021г/ май 2018-
май 2021
	Зиберт Т.В.

	4
	Документарная
	Заказчик: МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	4720007222
	Российская Федерация, 188502, Ленинградская область, Ломоносовский район, д.Горбунки, д. 29
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании  п. 3 ч. 3 ст.  99 Федерального закона от 5 апреля 2013г. №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Август 2021г/ март 2019-
июль 2021*
	Зиберт Т.В.

	5
	Документарная
	Заказчик:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОПОРСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	4720014981
	Российская Федерация,188525,Ленинградская область, Ломоносовский район, с.Копорье, ул. Благодатная, д.4А
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании  п. 3 ч. 3 ст.  99 Федерального закона от 5 апреля 2013г. №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Сентябрь 2021г/
август 2018-август 2021
	Зиберт Т.В.

	[bookmark: _GoBack]6
	Документарная
	Заказчик:
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	4720008000
	Российская Федерация, 188530, Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, д. Пеники, ул. Новая, д.13, 31
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании  п. 3 ч. 3 ст.  99 Федерального закона от 5 апреля 2013г. №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Октябрь 2021г/ сентябрь 2018-сентябрь 2021
	Зиберт Т.В.

*Закупки, осуществленные в период с июля  2018 года по февраль 2019 года, проверены (акт № 2 от 15.04.2019 года).

Гл. специалист-эксперт сектора муниципального финансового контроля								Т.В.Зиберт

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]